
Stavba:

REVITALIZACE BESTOVA RYBNÍKA V K. Ú. PROSKOVICE

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU SLEPÝ ROZPOČET                    cena

číslo položky popis m. jed. ožství jednotka celkem

 Ze í prá e
1. 121 10 1103_/00 Sej utí or i e s vodorov ý  pře ístě í  do  v šíř e a ipulač ího pruhu pro příjezd k r íku pro 

v itrostave išt í dopravu
m3 58,80 40,25 2 366,70

2. 115 00 1102_/00 Převede í vod  potru í  DN přes  do  dočas ý o tok po do u výstav  pro převede í průtoku 
apáje ího pra e e do Stružk

m 50,00 460,00 23 000,00

3. 111 10 1102/_00 Odstra ě í travi  při ploše přes , ha do ha v ž utí  uře ě z hráze, řehů r íku a kor ta s řeh  
Mlý ského áho u

ha 0,15 11 500,00 1 725,00

4. 111 20 1101/_00 Odstra ě í křovi  a stro ů  s odstra ě í  koře ů prů ěru k e e do  do m2 220,00 18,40 4 048,00

5. 111 20 140/_R0 Štěpková í odstra ě ý h křovi  a stro ů a hro adá h prů ěru k e e do  s po e há í  štěpk  
a ístě

m2 220,00 74,75 16 445,00

6. 112 10 1102/_00 Ká e í stro ů s odřezá í  k e e  a s odvětve í   list atý h, prů ěru k e e přes  do , 
vývrat č. 

kus 1,00 977,50 977,50

7. 112 10 1_R/_00 Odstra ě í spadlý h stro ů z r íku č.  a č. , včet ě zpra ová í větví a štěpku v ístě kus 2,00 4 830,00 9 660,00

8. 112 20 1201/_00 Odřezá í e o odseká í pařezů  přes  do kus 3,00 632,50 1 897,50

9. 115 10 1201/_00 Čerpá í vod  a doprav í výšku do , , do  l/ i hod 112,00 103,50 11 592,00

10. 115 10 1301/_00 Pohotovost zálož í čerpa í souprav  a doprav í výšku do , , do  l/ i den 30,00 230,00 6 900,00

11. 132 10 1101_/00 Hlou e í rýh šířk  do  v hor i ě tř.  a  do  - pro potru í výpusti m3 2,00 230,00 460,00

12. 129 10 3101_/00 Čiště í otevře ý h kor t vodotečí při šíř e d a do , hlou e kor ta do , , v hor i ě tř.  a ,       s 
přehoze í  rozpoje ého á osu e o s alože í  a doprav í prostředek Mlý ský áho

m3 160,00 230,00 36 800,00

13. 122 70 3601_/00 Odstra ě í  á osu z v pouště ý h vod í h ádrží e o r íků při ú os osti d a přes  kPa do  kPa 
od ah ě í r íku

m3 970,00 156,40 151 708,00

14. 130 10 31R_/R0 Ruč í čiště í apáje í studá k  "R k " od sedi e tů, odstra ě í á osů - sedi e tů s alože í  včet ě 
prohlou e í studá k  a výkopu pro vý ě u apáje ího potru í r íku

m3 3,50 575,00 2 012,50

15. 131 10 32R_/R0 Ruč í čiště í a ze í úprava - profila e stávaji ího ezpeč ost ího přepadu r íku m3 2,00 575,00 1 150,00

16. 162 60 1102_/00 Vodorov é pře ístě í výkopku z hor i  -  do k  sedi e t  z r íku a kor ta Mlý ského áho u , 
odvoz  a skládku k ze ědělské u íst í u v užití

m3 1 135,50 40,25 45 703,88

17. 171 20 1201_/00 Ulože í s pa i  a  depó ii v užití ze i  pro ze ědělské účel  - íst í v užití m3 1 135,50 34,50 39 174,75

18. 171 901/R Poplatek za ulože í ze i  a depó ii ze ědělské v užití m3 1 135,50 23,00 26 116,50

1



19. 162 20 1466_/00 Vodorov é pře ístě í k e ů s alože í , slože í  a dopravou do  stro ů list atý h přes -
500mm 

kus 2,00 782,00 1 564,00

20. 162 20 1467_/00 Vodorov é pře ístě í k e ů s alože í , slože í  a dopravou do  stro ů list atý h přes -
700mm 

kus 1,00 1 058,00 1 058,00

21. 174 10 1101_/00 Zás p zhut ě ý - ja , rýh, ša het e o kole  o jektů pro potru í výpusti m3 2,00 92,00 184,00

22. 181 10_/R V sprave í koru  stávají í hráze doveze ou ze i ou v tl.  -  s zhut ě í m2 109,50 46,00 5 037,00

23. specifikace ze i  s o sahe  - % písku a - % jílovitý h části  tj: GM - štěrk hli itý; GC - štěrk jílovitý; SM - 
písek hli itý; SC - písek jílovitý; MG - hlí a štěrkovitá; GC - jíl štěrkovitý;MS - hlí a písčitá; CS - jíl písčitý; CL; 
CI - jíl s ízkou až střed í plasti itou

m3 22,00 1 207,50 26 565,00

24. 176 902_/R Opravu pěši  v šíř e š=  a řehu r íka doveze ou ze i ou se zhut ě í m2 21,90 69,00 1 511,10

25. specifikace Na opravu pěši  udou použit  ož é ze i : GM - štěrk hli itý;  MG - hlí a štěrkovitá;                  MS - 
hlí a písčitá; ve vrstvě tl. a  - .

m3 4,50 1 207,50 5 433,75

26. 175 901_/R Odvoz v ž uté uře ě k další u zpra ová í ko postová í soubor 1,00 10 350,00 10 350,00

27. 176 901_/R De o táž potru í stávají í výpusti r íku a apáje ího potru í  včet ě odvozu a likvida e soubor 1,00 9 200,00 9 200,00

S  1 (Zemní práce) Celkem 442 640,18

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU SLEPÝ ROZPOČET                    cena

číslo položky popis m. jed. ožství jednotka celkem

 Povr hové úpravy teré u
28. 181 30 1103_/00 Rozprostře í or i e rovi a e o svah do sklo u :  ploše do  tl. vrstv  do  uvede í příjezdu k 

r íku do původ ího stavu poze ku  
m2 294,00 40,25 11 833,50

29. 181 41 1000_/00 Založe í tráv íku výseve  se zalití  vodou a rovi ě m2 294,00 17,25 5 071,50

30. 005 72 0010 Trav í osivo kg 8,82 138,00 1 217,16

31. 183 40 3114_/00 O dělá í půd  kultivátore  rovi a e o svah do sklo u :   m2 294,00 6,90 2 028,60

32. 183 40 3153_/00 O dělá í půd  hra á í  rovi a e o svah do sklo u : m2 294,00 3,45 1 014,30

33. 185 80 3111_/00 Ošetře í tráv íku jed orázové rovi a e o svah do sklo u : m2 294,00 2,30 676,20

34. 185 80 3211_/00 Uvále í a zaprave í povr hu tráv íku svah e o  rovi a do : m2 294,00 3,45 1 014,30

35. 199/R_0 Výsad a doprovod ého řehového porostu - stro ů já ka, su strát, kotví í kůl kus 12,00 373,75 4 485,00

36. specifikace Vr a ílá Sali  al a , převislý kultivar -poloodrostek kus 12,00 563,50 6 762,00

S  18 (Povrchové úpravy terénu)  Celkem 34 102,56

2



VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU SLEPÝ ROZPOČET                    cena

číslo položky popis m. jed. ožství jednotka celkem

 Zakládá í
37. 273 31 36R_/00 Základové desk  z eto u prostého C / -deska pod požerák m3 0,50 6 440,00 3 220,00

38. 273 35 1215_/00 Bed ě í stě  základový h desek - zříze í m2 1,50 1 265,00 1 897,50

39. 273 35 1216_/00 Bed ě í stě  základový h desek - odstra ě í m2 1,50 483,00 724,50

S  2 (Zakládání)  Celkem 5 842,00

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU SLEPÝ ROZPOČET                    cena

číslo položky popis m. jed. ožství jednotka celkem

 Nadze í svislé ko struk e
40. 329 111R_/00 Osaze í o táž  t pového prefa. požeráku včet ě jeho ukotve í a zalití et. C /  - ko plet kus 1,00 17 480,00 17 480,00

41. specifikace T pový prefa. požerák půdor s ého roz ěru , výšk  v=  s dvojitou dlužovou stě ou, 
česle i a uza katel ý  poklope , odtok výpusti DN   ko plet dodávka

kus 1,00 37 260,00 37 260,00

S  3 (Nadzemní svislé konstrukce)  Celkem 54 740,00

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU SLEPÝ ROZPOČET                    cena

číslo položky popis m. jed. ožství jednotka celkem

6 Zpev ě é plo hy, rigoly
42. 461 51 R01_/00 Opev ě í kor ta v ístě r ič í výpusti  záhoze  z lo ového ka e e kg /kus                               

dodávka + o táž ko plet 
m3 4,80 943,00 4 526,40

43. 462 51 R01_/00 Opev ě í  ezpeč ost ího přepadu r íku záhoze  z lo ového ka e e kg /kus                          
dodávka + o táž ko plet 

m3 2,40 1 495,00 3 588,00

44. 463 51 R01_/00 Opev ě í  kor ta Mlý ského áho u a Stružk  v ístě přepadu z r íku  záhoze  z lo ového ka e e 
kg /kus;  dodávka + o táž ko plet 

m3 2,70 1 495,00 4 036,50

45. 464 51 R01_/00 Opev ě í d a apáje í studá k  "R k " dlaž ou z lo ového ka e e tl.                                       
dodávka + o táž ko plet

m2 10,10 747,50 7 549,75

46. 465 51 R01_/00 Opev ě í řehů apáje í studá k  "R k " záhoze  z lo ového ka e e kg/kus                                     
dodávka + o táž ko plet

m3 1,50 1 265,00 1 897,50

47. 465 51 R01_/00 Opev ě í kor ta d o+ řeh  apáje ího pra e e záhoze  z lo ového ka e e kg/kus                                     
dodávka + o táž ko plet

m3 4,75 1 265,00 6 008,75

S  46 (Zpevněné plochy, rigoly)  Celkem 27 606,90

3



VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU SLEPÝ ROZPOČET                    cena

číslo položky popis m. jed. ožství jednotka celkem

 Potru í
28. 452 31 R_/00 O eto ová í potru í z prostého eto u v otevře é  výkopu C /  - pro potru í výpusti m3 2,00 3 680,00 7 360,00

30. 871 35 1111_/00 Mo táž potru í z plasti ký h h ot DN  - potru í  r ič í výpusti m 5,00 253,00 1 265,00

31. specifikace Roura PP DN200/6m SN12 kus 1,00 545,10 545,10

871 00 R_/00 Dodávka + o táž apáje í tru k  r íku DN  GG v dél e ,  s úpravou zhlaví apáje í zo áček  - 
komplet

kus 1,00 1 840,00 1 840,00

S  8 (Potrubí) Celkem 11 010,10

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU SLEPÝ ROZPOČET                    cena

číslo položky popis m. jed. ožství jednotka celkem

 Ostat í
44. 901/R Případ á oprava stávají ího sjezdu z  ko u ika e a ul. Staroveská po provede é revitaliza i soubor 1,00 20 700,00 20 700,00

45. 902/R Zříze í/odstra ě í dočas ý h sjezdů z sil ič í h pa elů: ks IZD / / -sil ič í prefa pa el soubor 1,00 9 200,00 9 200,00

46. 903/R Oz ače í dočas ého zá oru poze ků páskou pro a ipulač í pruh příjezdu soubor 1,00 575,00 575,00

47. 904/R Náklad  a v týče í stávají í h i ž. sítí a o jektů soubor 1,00 16 100,00 16 100,00

48. 905/R Náklad  a provede í výlovu r  a jeji h tra sfer včet ě tra sferu o ojživel íků. Uvede é prá e udou 
pro íhat opráv ě ou oso ou pod dohlede  iologa zpra ovatele iologi kého průzku u

soubor 1,00 6 900,00 6 900,00

49. 906/R Náklad  a zajiště í iologi ké dozozu po do u revitalizač í h pra í soubor 1,00 6 900,00 6 900,00

50. 907/R Náklad  a zajiště í čiště í ko u ika í čistí í  voze  v případě jeji h z ečiště í soubor 1,00 11 270,00 11 270,00

51. 908/R Náklad  a i stala i o il í or é stě  před zaháje í  pra í a ásled ou de o táž po uko če í pra í soubor 1,00 16 100,00 16 100,00

52. 909/R Náklad  a dočas é hraze í kor ta Mlý ského áho u po jed otlivý h úse í h pro převede í průtoku 
čerpá í  odstra it vžd  po uko če í de í s ě

soubor 1,00 20 700,00 20 700,00

53. 998 33 201_/R0 Přesu  h ot pro revitaliza i  Bestova r íku a čiště í toku soubor 1,00 5 750,00 5 750,00

54. 910/R Náklad  ji de euvede é soubor 1,00 19 550,00 19 550,00

S  9 (Ostatní) Celkem 133 745,00

STAVBA CELKEM bez DPH 709 686,74

4



5



6



7



 

8


